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Päätös markkinointiyhteistyöstä, lammaspaimennuksen Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 9-
11.8.2024, Mikkolan tila 
3622/02.05.01.04/2024 
 
 
Valmistelija Tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, karolina.blom@salo.fi,  
 050 471 3173 
 
 Mikkolan tila kirjoittaa markkinointiyhteistyöehdotuksessaan mm. 

seuraavaa: 
 

”Järjestän yhdessä Suomen Paimenkoirayhdistys ry kanssa 
lammaspaimennuksen Pohjoismaiset mestaruuskilpailut 9-11.8.2024 
Mikkolan tilalla. Kisapelto sijaitsee aivan Hajalan koulun vieressä Vanhan 
Turuntien varrella.  
 
Kilpailuun osallistuu yhteensä 45 koirakkoa Suomesta (8), Ruotsista, 
Norjasta, Tanskasta ja Färsaarilta. Monella kisaajalla on perheenjäseniä tai 
kavereita mukana kannustamassa. Kisoihin tulee kaksi tuomaria, toinen 
Irlannista ja toinen Walesista, joiden majoituksesta ja viihtymisestä myös 
huolehditaan viikonloppuna. Kisojen järjestelyorganisaatioon saapuu 
yhdistyksen talkooväkeä ympäri Suomen. 
 
Hajalan koulun vanhempaintoimikunta pitää kyläläisistä kootun talkooväen 
voimin koko viikonlopun pellolla olevassa ladossa kisakahvilaa ja paikalle 
on tulossa myös muutamia paikallisia tuottajia ja käsityöläisiä tuotteineen 
eli kyseessä on koko kyläyhteisön tapahtuma. Pellolle on vapaa pääsy ja 
kaikki ulkoilmatapahtumasta kiinnostuneet ovat tervetulleita. Katsojille 
rakennetaan pieni katsomo. Kilpailu alkaa jokapäivä klo 8 ja karsintapäivät 
kestävät arviolta klo 20 asti ja finaali noin 17 asti. Paikalle voi tulla 
seuraamaan kisoja tunniksi tai kahdeksi tai viettää siellä koko päivän.  
 
Huipputason paimennus on kiehtovaa katsottavaa niin koiraharrastajille, 
kotieläinten kasvattajille kuin muillekin. Yhdistyksen väki on varautunut 
kertomaan katsomossa lajista myös asiaa tuntemattomalle yleisölle. 
Yleisöä odotetaan paikalle päivittäin useita kymmeniä ja etenkin 
sunnuntain jännittävään finaaliin jopa satoja. Tapahtumaa markkinoidaan 
yleisölle somekanavien, lehti-juttujen ja paikallisten radiokanavien kautta.  
 
Kilpailu on tarkoitus välittää laajemmalle katsojakunnalle live streamin-
lähetyksen välityksellä, johon odotamme katsojia päivittäin 1000-1500 eri 
puolilta Suomea ja Eurooppaa. Videot suorituksista jäävät you tube 
kanavalle ja ovat siten katsottavissa myös tapahtuman jälkeen ja yleensä 
niitä käydään katsomassa useita kymmeniä kertoja sekä kilpailijoiden, 
koirien kouluttajien ja kasvattajien kuten myös muiden lajista 
kiinnostuneiden toimesta. Toivomme Salon kaupungilta taloudellista tukea 
hyvätasoisen Live Streamlähetyksen järjestämiseksi. Olemme pyytäneet 
tarjousta kahdelta salolaiselta toimijalta ja arvio kustannuksesta on 1000-
2000 eur, riippuen siitä kuvataanko koko viikonloppu vai vain finaalipäivä.  
 
Vastineeksi Salon kaupunki saisi Live stream lähetyksiin oman 
mainosvideon jota näyttäisiin sopiviin kohtiin lähetyksen alkuun, loppuun ja 
kisatauoilla. Lisäksi kaupungin logo saisi näkyvyyttä tapahtuman 
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kotisivuilla ja somekanavilla, käsiohjelmassa sekä syksyllä ilmestyvässä 
Paimenkoirayhdistyksen jäsenlehdessä johon tulee raportti 
kisatapahtumasta. Salon mainosvideota on mahdollista näyttää myös 
etukäteen tapahtuman facebook sivujen kautta. Lisäksi kilpailijoita ja 
kisaturisteja ohjataan majoittumaan Salon seudulle ja he varmasti myös 
käyttävät muita Salon palveluja viikonlopun aikana” 
 
Salon kaupungin strategiassa Tapahtumien Salo on yksi kärkihankkeista. 
Salo on vuosittain koti sadoille erikokoisille tapahtumille, joiden 
järjestämiseen kaupunki mahdollistaa puitteet. Tulevaisuudessa Salo 
haluaa olla entistä vireämpi tapahtumakaupunki tarjoten tapahtumia 
järjestäville yhteisöille ja yrityksille tukea ja tietoa tapahtuman onnistumisen 
takaamiseksi. Kaupunki toimii myös hyvässä yhteistyössä tilaisuuksien ja 
tapahtumien markkinoinnissa yhdessä sovituilla tavoilla. Salo tavoittelee 
aktiivisesti kansallisen tason tapahtumia. 
 
Lammaspaimennuksen Pohjoismaiden mestaruuskilpailut ovat koko 
perheen tapahtuma, johon yleisöllä on vapaa pääsy. Tapahtuma tuo 
kansainvälisiä vieraita Saloon ja striimauksen kautta kaupunki saa 
näkyvyyttä lajista kiinnostuneiden keskuudessa niin Suomessa kuin 
ulkomailla. Tapahtuma toteuttaa myös Salon kaupunkistrategian mukaista 
Elävät ja yhteisölliset kylät -kärkihanketta. 
 
Markkinointiyhteistyössä on sovittu seuraavat asiat: 
 
-Tapahtumajärjestäjä lisää tapahtuman Salon kaupungin 
tapahtumakalenteriin myös englanninkielisenä. Sovelluksessa on 
käännöspalvelu. 
  
- Tapahtumajärjestäjä luo tapahtumasta myös Facebookiin tapahtuman ja 
lisää Salon kaupungin rinnakkaisjärjestäjäksi. 
 
-Salon logo tulee olla painetuissa ja sähköisissä 
markkinointimateriaaleissa. Sosiaalisen median postauksissa käytetään 
seuraavia Salon kaupungin ja VisitSalon tunnisteita: hästägit 
#SalonKaupunki #SuosittelenSaloa #IhastuSaloon #VisitSalo 
#TapahtumienSalo ja tägäyksinä @VisitSalo ja @SalonKaupunki 
  
-Tapahtumajärjestäjän sosiaalisen median päivityksiä tulee olla sosiaalisen 
median kanavissa ennen tapahtumaa vähintään 5 kpl ja tapahtuman 
aikana vähintään 3. Näissä päivityksissä tulee olla Salon kaupungin sovitut 
tunnisteet; @salonkaupunki ja @visitsalo 
 

     - Striimaukseen lisätään Salon kaupungin esittelyvideo sopiviin kohtiin. 
Mikkolan tila välittää videon striimauksen tuottajalle. 
 
- Salon kaupunki maksaa 500 euroa markkinointitukea 
lammaspaimennuksen Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin.  
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Päätöksen peruste Hallintosääntö luku 5 § 41 
 
Päätös Päätän myöntää Mikkolan tilan lammaspaimennuksen PM-tapahtumaan 

markkinointiyhteistyötukea esittelyssä mainituin ehdoin ja velvoittein 
yhteensä 500 euroa (alv 0%). Tuki maksetaan kaupungille suoraan 
osoitettujen laskujen mukaan. Laskut toimitetaan seuraavilla tiedoilla: 
Salon kaupunki, konsernipalvelut 0037013953311000, PL 299, 02066 
DOCUSCAN. Laskuun merkintä: Viestintä / Järvelä / Kp 1831 
Tapahtumajärjestäjän tulee sopia kaupungin näkyvyyteen liittyvistä asioista 
tapahtumakoordinaattorin kanssa hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. 

 Teija Järvelä 
Viestintäpäällikkö 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosainen 
 Viestintäpäällikkö 
 Viestinnän suunnittelija 
 Markkinoinnin suunnittelija 
 Tapahtumakoordinaattori 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Kaupunginhallitus. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 25.6.2024. 
 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 25.6.2024. 
 
  
 


